“Palácio 15 de Junho”

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 04/2022
“Designa membros da
Comissão Permanente”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o
disposto no artigo 26, “caput”, da Resolução nº 8, de 29 de Junho de 1992
(Regimento Interno),

RESOLVE:

Art. 41º - Fica designado para compor a Comissão abaixo
identificada, os seguintes membros:

Il. Comissão Permanente de Igualdade Racial e Enfrentamento ao
Racismo:

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

Carlos Alberto Portella Fontes EN
ON DATA: 12/05/2022

diA
x

Chave: 9636F

Art. 2º - As Comissões acima descritas se reunirão no prazo de 05 (cinco)
dias para a eleição de seu Presidente, conforme disposto no Art. 27 do Regimento
Interno.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de maio de 2022.

JOEL“e
-Presidente-

Júlio Cesar Santos daSilva ) SN Ato da Presidência Nº 4/2022
Kátia Renata de Freitas Ferrari Om futoria: JOEL DO GAS

i i oO Assunto: Designa membros da comissãc
Oswaldo Bachin Filho E Enem